Fecha (DD/MM)

4 de noviembre
6 de noviembre
10 de noviembre
11 de noviembre
13 de noviembre
18 de noviembre
19 de noviembre
25 de noviembre
27 de noviembre
28 de noviembre

CALENDARIO NOVIEMBRE

Tipo de Evaluacion

Asignatura
Artes
Ciencias Naturales
Lenguaje
Historia
Ciencias
Artes Visuales
Lenguaje
Mdsica
Ciencias Naturales
Matematica

Curso
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A
1° Basico A

Maqueta dia y noche

Maqueta
Lectura oral
Prueba modulo 1

Moédulo 1diay noche

Tangrama
Dictado CHX e Y

Percutir el monstruo de la laguna

Estaciones del ano

Evaluacién geometria y medicién

Profesor
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva
Priscila Silva

%
35%
20%

5%
25%
30%
35%

5%
35%

5%
20%



